



Zeelandia

Datum: 10/02/2023

Versiedatum : 10/02/2023

Blad: 1

=====
= DECLARATIE =
=====

Advocaat Rolo (met 2% advocaat)

Receptuur

1.100,00 g	Biscuit van Advocaat Rolo
300,00 g	Sweet Glac Choc zacht
650,00 g	Crème au Beurre met Cremo B Poeder
65,00 g	Advocaat 14%
72,00 g	Arabesque Blanc 29
360,00 g	Maro 1:3 Rol Geel
550,00 g	Gletscher Fondant
180,00 g	Maro 1:3 Rol Geel

Eindeclaratie [allergeen]

suiker, EI, water, boter [MELK], TARWEbloem, AMANDELEN, glucosestroop, plantaardige olie (palmpit, raapzaad, palm), cacaomassa, TARWEzetmeel, stabilisator E420, E1103, scharreEI, gemodificeerd zetmeel E1422, cacaoboter, volle MELKpoeder, dextrose, weipoeder [MELK], scharreEIpoeder, magere cacaopoeder, rijsmiddel E450, E500, zetmeel, emulgator E472b, E477, E322 [TARWE] [SOJA], E471, E481, E472e, alcohol (0,3%), scharreEIwit, lactose [MELK], magere MELKpoeder, scharreEIwitpoeder, verdikkingsmiddel E466, E415, E401, geleermiddel E516, E450, E339, zuurteregelaar E331, E509, aroma [MELK], zout, conserveermiddel E202, voedingszuur E330, extract (wortel), kleurstof E160a, E160b(ii), E160b(i), enzym [TARWE].

Als een lossingsmiddel wordt gebruikt dat een of meerdere allergene stoffen bevat, dient dit te worden vermeld.

Deze informatie is op basis van berekening en gebaseerd op de geadviseerde receptuur. Een verandering in deze receptuur kan wijzigingen in de (volgorde van de) ingrediënten tot gevolg hebben.

Datum: 10/02/2023

Versiedatum : 10/02/2023

Blad: 2

51511

Met vriendelijke groet,

Esther Lokerse
R&D - product information and legislation